
João Pessoa - Sábado, 27 de Fevereiro de 2021Diário Ofi cial 51

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av Sao Jose, S\N 
- Centro - Alcantil - PB, por meio do site www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação modalidade Pregão 
Eletrônico, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa especializada para prestaçao de serviços de 
coleta, transporte e destinaçao fi nal em aterro sanitario licendiado, com aproximadamente 125km fora de 
percurso so ida, para coleta de residuos sólidos urbanos e rural gerados no municipio de Alcantil – Paraiba. 
Abertura da sessão publica: 14:00 horas do dia 12 de Março de 2021. Início da fase de lances: para ocorrer 
nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar 
nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
993324822. E-mail: cplalcantilpb@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br; www.comprasgovernamentais.gov.br. 

Alcantil - PB, 25 de Fevereiro de 2021
THYAGO BRASILEIRO LIMA DONATO 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av Sao Jose, 
S\N - Centro - Alcantil - PB, por meio do site www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação modalida-
de Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 
contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DE FORMA PARCELADA, PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ALCANTIL – PB. 
Abertura da sessão publica: 14:00 horas do dia 10 de Março de 2021. Início da fase de lances: para ocorrer 
nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 5.450/05; Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação per-
tinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 993324822. E-mail: cplalcantilpb@gmail.
com. Edital: www.tce.pb.gov.br; www.comprasgovernamentais.gov.br. 

Alcantil - PB, 22 de Fevereiro de 2021
THYAGO BRASILEIRO LIMA DONATO

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Alcantil

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM
 

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação 
vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00001/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
MEDICAMENTOS DE A a Z, ATRAVÉS DA OFERTA DE MAIOR PORCENTAGEM DE DESCON-
TO SOBRE A TABELA DA ABC FARMA; ADJUDICO o seu objeto a: NELFARMA COMERCIO DE 
PRODUTOS QUIMICOS LTDA - R$ 266.000,00.

Gurinhém - PB, 19 de Fevereiro de 2021
RAFAEL LOPES DE CARVALHO LEITE

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM
 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00001/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
MEDICAMENTOS DE A a Z, ATRAVÉS DA OFERTA DE MAIOR PORCENTAGEM DE DESCONTO 
SOBRE A TABELA DA ABC FARMA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em 
favor de: NELFARMA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - R$ 266.000,00.

Gurinhém - PB, 22 de Fevereiro de 2021
TARCISIO SAULO DE PAIVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM
 

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação 
vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de KITS TIRAS 
REAGENTE para teste de glicemia com concessão de 300 kits composto de monitor, caneta, bateria, 
manual e bolsa para transporte, destinados aos trabalhos e pacientes do programa hiperdia da Secretaria de 

Prefeitura Municipal
de Gurinhém

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

EXTRATO DE ADITIVO
TOMADA DE PREÇOS 00005/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de pavimentação (reprograma-
ção: Contratação de empresa especializada para execução da obra de pavimentação (reprogramação: 
CR1007887-38/2013; CR1008039-60/2013; 1017439-51/2014) de vias públicas no Município de 
Camalaú - PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 
nº 00005/2020. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação do projeto. PARTES CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00041/2020 - Jp Servicos de Engenharia 
Eireli - CNPJ: 32.369.091/0001-23 - 2º Aditivo - acréscimo de R$ 7.329,24. ASSINATURA: 09.02.21. 
UBIRAJARA ANTONIO PEREIRA MARIANO
Prefeito

Prefeitura Municipal
de Camalaú

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ
 
EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021
OBJETO: ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNIICIPIO DE BELÉM DO BREJO DO 
CRUZ –PB, CONFORME CONTRATO 1069126–52. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 
00002/2021. DOTAÇÃO: Conforme Contrato de Repasse CT. 1069126–52 238.750,00 Contrapartida 
do Município 1.047,22 Transferência de Convênios – Outros Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até 
25/05/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz e: CT Nº 
00035/2021 - 25.02.21 - M. J. B. PAIXAO EIRELI - R$ 236.761,97.

Prefeitura Municipal
de Belém do Brejo do Cruz

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Pregoeira Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Presencial nº 00003/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios 
perecíveis (CARNES E FRIOS) para atender as diversas secretarias e merenda escolar do município 
de Cachoeira dos Índios; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta. 

Cachoeira dos Índios - PB, 25 de Fevereiro de 2021
JOSÉ DE SOUSA BATISTA

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Cachoeira dos Índios

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEDRAS DE FOGO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1011/2021 
DISPENSA EMERGENCIAL Nº 004/2021; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGE-
NHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRE-
TIVA PREDIAL, COM DISPONIBILIZAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, EM PRÉDIOS 
PÚBLICOS PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PEDRAS DE FOGO; PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SÃO BENTO INSTALAÇÕES 
E MANUTENÇÃO EIRELI, CNPJ/MF Nº 30.194.428/0001-83; CONTRATO N° 1011/2021 - VALOR: 
R$ 22.740,98; FUNDAMENTAÇÃO: DECRETO MUNICIPAL Nº 001/2021, DECRETO MUNICIPAL 
Nº 0006/2021, DECRETO ESTADUAL Nº 40.652/2020 E LEI Nº 8.666/93, art. 24, IV. DATA 22/2/2021
KILZA RIBEIRO ALVES
GESTORA DO FMS

Prefeitura Municipal
de Pedras de Fogo

EXTRATO

objeto:contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de exames de imagem (raiox e 
Ultrasson), diversos para atender as necessidades da Prefeitura de São Francisco , que encontra-se dispo-
nível no sitio do TCE PB, na sala da CPL no horário de expediente das 08:00 ás 12:00 horas, em todos 
os dias úteis no endereço supracitado ou pelo portal da transparência em www.saofrancisco.pb.gov.br.

S. Francisco, 24 de fevereiro de 2021.
FRANCISCO LOPES DELIMA

Presidente da CPL



João Pessoa - Sábado, 27 de Fevereiro de 2021 Diário Ofi cial52

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMIÃO
 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurí-
dica, referente ao Pregão Presencial nº 00009/2021, que objetiva: Aquisição de testes COVID–19, para a 
Secretaria de Saúde deste Município; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor 
de: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMNETOS LTDA EPP - R$ 18.725,00.

Damião - PB, 23 de Fevereiro de 2021
SIMONE DE AZEVEDO SANTOS CASADO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMIÃO
 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de testes COVID–19, para a Secretaria de Saúde deste Município. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00009/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Damião:06.00 
– FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (SEC. SAUDE) –10.301.2009.2029 – MANTER ATIVIDADES 
DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.01 – MATERIAL DE 
CONSUMO. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Damião e: CT Nº 00028/2021 - 23.02.21 - EXPRESS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMNETOS LTDA EPP - R$ 18.725,00.

EXTRATO

EXTRATOS

Prefeitura Municipal
de Damião

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José 
Vieira, 57 - Centro - Carrapateira - PB, às 09:00 horas do dia 12 de Março de 2021, licitação modalidade 
Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando con-
tratações futuras, para: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS 
E NÃO PERECÍVEIS) MATERIAL DE LIMPEZA E DE CONSUMO DESTINADOS A MERENDA 
ESCOLAR E AS DIVERSAS SECRETARIAS E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRA-

Prefeitura Municipal
de Carrapateira

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM
 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS DE A a Z, ATRAVÉS DA OFERTA 
DE MAIOR PORCENTAGEM DE DESCONTO SOBRE A TABELA DA ABC FARMA. FUNDA-
MENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município 
de Gurinhém: 02.060–SECRETARIA DE SAUDE 02060.10.301.2010.2011 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES E SERVIÇOS BÁSICOS DE SAÚDE 02060.10.301.2010.2036 – DOAÇÃO DE MEDICA-
MENTOS 02060.10.302.2011.2012 – MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 02.070–FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE 02070.10.301.2010.2013 – AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE – FNS/SUS 
02070.10.301.2010.2014 – AÇÕES EM PROL DA SAÚDE MENTAL FNS/CAPS Elemento de Despesa: 
3.3.90.30.01.00 MEDICAMENTOS / 3.3.90.32.00.00 MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA. 
VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Mu-
nicipal de Gurinhém e: CT Nº 00015/2021 - 22.02.21 - NELFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA - R$ 266.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de KITS TIRAS REAGENTE para teste de glicemia com concessão de 
300 kits composto de monitor, caneta, bateria, manual e bolsa para transporte, destinados aos trabalhos 
e pacientes do programa hiperdia da Secretaria de Saúde deste Município, no exercício 2021. FUN-
DAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município 
de Gurinhém: 02.060–SECRETARIA DE SAUDE 02060.10.301.2010.2011 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES E SERVIÇOS BÁSICOS DE SAÚDE 02060.10.302.2011.2012 – MANUTENÇÃO DO HOS-
PITAL MUNICIPAL 02.070–FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 02070.10.301.2010.2013 – AÇÕES E 
SERVIÇOS DE SAÚDE – FNS/SUS 02070.10.303.2010.2017 – EXECUÇÃO COMPONENTE BÁSICO 
ASSITENCIA FAMACEUTICA Elementos de Despesa: 3.3.90.30.99.00 OUTROS MATERIAIS DE 
CONSUMO / 3.3.90.32.00.00 MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA. VIGÊNCIA: até o fi nal 
do exercício fi nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Gurinhém e: CT 
Nº 00016/2021 - 22.02.21 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - R$ 87.200,00

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de COMBUSTÍVEIS, destinados ao atendimento da frota veicular pertencente e/
ou locada a Edilidade e aos Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social. FUNDAMENTO LE-
GAL: Pregão Presencial nº 00003/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / FEB / MDE / FMS / 
MAC / CRAS E IGDBF 02.01 GABINETE DO PREFEITO – 02.061.0015.2003 MANUTENÇÃO DA 
PROCURADORIA JURIDICA – 04.122.0002.2002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 
– 02.02 SECRETARIA DE ADMINTRAÇÃO.PLANEJAMENTO E FINANCAS – 04.123.0015.2004 

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS – 04.123.0015.2005 PLANEJAMENTO, 
ORCAMENTAÇÃO E CONTROLE INTERNO – 02.03 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE – 04.122.0015.2006 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE – 02.04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE – 12.361.0005.2008 
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL ( – 12.361.0005.2039 
MANUTENÇÃO E COORDENAÇÃO DO ENSINO BÁSICO–FUNDEB 40% – 12.361.0005.2041 
MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS DO FNDE – 12.361.0009.2009 OPERACIONALIZA-
ÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR – 12.364.0005.2053 PROGRAMA DE APOIO À EXTENSÃO 
UNIVERSITÁRIA – 12.365.0013.2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL 
– 12.366.0005.2011 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 12.366.0005.2012 
EXECUCAO DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO – 12.367.0005.2052 ATENDIMENTO 
AOS ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS – 13.813.0008.2027 PROMOÇÃO DE 
EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS – 02.05 SECRETARIA DE SAUDE – 10.301.0006.2055 
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE – 10.301.0006.2013 GESTÃO DOS SERVIÇOS 
BÁSICOS DE SAÚDE – PAB FIXO – 10.301.0006.2014 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS BÁSI-
COS DE SAÚDE – FMS – 10.301.0006.2021 OPERACIONALIZAÇÃO D/ CENTRO DE ATENÇÃO 
PSICOSOCIAL CAPS – 10.301.0006.2035 OPERACIONALIZAÇÃO DO NASF – 10.301.0006.2043 
MANUTENÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS DO – 10.302.0006.2036 
OPERACIONALIZAÇÃO DO SERV DE ANTENDIMENTO MOVEL – SAMU – 10.305.0006.2046 
PROGRAMA VIGILÂNNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL EPIDEMIOLÓGICA – 02.07 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA – 04.122.0015.2025 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE INFRA 
ESTRUTURA –15.452.0016.2024 MANUTENÇÃO DOS SEREVIÇOS DE LIMPEZA URBANA – 
26.782.0014.2049 MANUTENÇÃO, ADEQUAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE RODOVIAS – 02.08 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL – 08.122.0010.2022 GERENCIAMENTO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIAIS SOCIAL – 08.241.0017.2034 ATENÇAO ASSITENCIAL AO IDO-
SO – 08.243.0010.2051 MANUTENÇÃO FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS/ 
– 08.243.0018.2017 ATUAÇAO DO CONSELHO TUTELAR – 08.243.0018.2020 ERRADICAÇÃO DO 
TRABALHO INFANTIL – 08.243.0018.2031 OPERACIONALIZAÇÃO DO PROJOVEM ADOLES-
CENTE (FNAS/CRAS) – 08.243.0018.2040 DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PROGRAMA 
CRIANÇA FELIZ ( PROGRA – 08.244.0010.2050 MANUNTEÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE AÇÃO SOCIAL – 08.244.0017.2029 ASSISTÊNCIA INTEGRAL A FAMÍLIA – (SERVIÇOS PSB/
CRAS) – 08.244.0017.2033 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CREAS (SERVIÇOS PSB/
CREAS) – 08.244.0017.2044 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS DO 
FNAS – 3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO / 3.3.90.30.05.00 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICAN-
TES. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Gurinhém e: CT Nº 00017/2021 - 22.02.21 - AUTOPOSTO DE COMBUSTIVEIS BOA 
ESPERANCA LTDA - R$ 1.286.220,00.

Saúde deste Município, no exercício 2021; ADJUDICO o seu objeto a: MEDLEVENSOHN COMERCIO 
E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 87.200,00.

Gurinhém - PB, 19 de Fevereiro de 2021
RAFAEL LOPES DE CARVALHO LEITE

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM
 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de KITS 
TIRAS REAGENTE para teste de glicemia com concessão de 300 kits composto de monitor, caneta, 
bateria, manual e bolsa para transporte, destinados aos trabalhos e pacientes do programa hiperdia da 
Secretaria de Saúde deste Município, no exercício 2021; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório em favor de: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - R$ 87.200,00.

Gurinhém - PB, 22 de Fevereiro de 2021
TARCISIO SAULO DE PAIVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM
 

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação 
vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00003/2021, que objetiva: Aquisição de COMBUSTÍVEIS, 
destinados ao atendimento da frota veicular pertencente e/ou locada a Edilidade e aos Fundos Municipais 
de Saúde e Assistência Social; ADJUDICO o seu objeto a: AUTOPOSTO DE COMBUSTIVEIS BOA 
ESPERANCA LTDA - R$ 1.286.220,00.

Gurinhém - PB, 19 de Fevereiro de 2021
RAFAEL LOPES DE CARVALHO LEITE

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM
 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00003/2021, que objetiva: Aquisição de COMBUSTÍVEIS, 
destinados ao atendimento da frota veicular pertencente e/ou locada a Edilidade e aos Fundos Municipais 
de Saúde e Assistência Social; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 
AUTOPOSTO DE COMBUSTIVEIS BOA ESPERANCA LTDA - R$ 1.286.220,00.

Gurinhém - PB, 22 de Fevereiro de 2021
TARCISIO SAULO DE PAIVA

Prefeito


